

תת"ע 1969/09/16 - מדינת ישראל נגד אבראהים זרעי

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים
תתע"א 1969-09-16 מדינת ישראל נ' זרעי
18 ינואר 2017

דו"ח תעבורה 61210215952

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם אבראהים זרעי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד גלעד משולם

ב"כ הנאשם עו"ד אבו לבדה

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שלפני הודה והורשע בעבירה של נהיגה ברכב ללא רשיון נהיגה תקף בניגוד לסעיף 10 (א) לפקודת התעבורה.

עמוד 1

לנאשם רשיון נהיגה פלסטינאי תקף והוא שוהה בישראל בשל נישואיו לאישה ישראלית וילדיו ישראליים.

הנאשם ללא עבר תעבורתי או פלילי קודם וזוהי הסתבכותו הראשונה עם החוק.

ב"כ המאשימה ביקש להשית על הנאשם, מאסר בפועל, מאסר מותנה, פסילה, פסילה על תנאי וקנס.

ב"כ הנאשם ביקש להסתפק בעונש צופה פני העתיד שאינו כולל מאסר או מאסר מותנה כיוון שמדובר במי שהגיש בקשה לאיחוד משפחות ומאסר על תנאי עלול לפגוע בו.

מתחם הענישה בעבירות בהן הודה והורשע הנאשם נע בין מאסר מותנה למאסר בפועל של מספר חודשים תלוי בסוגיית הסדרת הרשיון ובעברו הפלילי והתעבורתי של הנאשם.

בנסיבות המקרה מצאתי למקם את הנאשם ברף הנמוך של מתחם הענישה ולהשית עליו עונש צופה פני עתיד לבל ישוב לבצע את העבירה.

כמו כן החלטתי שלא להחמיר עם הנאשם ולא להשית עליו מאסר מותנה על מנת שלא לפגוע בסיכויי איחוד המשפחות. לא מדובר בנאשם שאין לו מיומנות בנהיגה אלא בשל העובדה שאין לו אישור ממפקד הכוחות.

לפיכך, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1. תשלום קנס בסך 750 ₪, אשר ישולם ב- 3 תשלומים חודשיים, החל מיום 15.3.2017.

2. פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים.

הנאשם פטור מהפקדת רשיון נהיגה.

המזכירות תחשב מועד הפסילה מהיום. מורה על סיווג הפסילה כך שהנאשם יוכל לנהוג על מכונה ניידת מסוג יעה אופנים מחפר.

תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4. הנאשם יחתום היום על התחייבות כספית על סך של 5,000 ₪, לפיה לא יעבור על הוראות סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה וזאת למשך שלוש שנים מהיום, למעט נהיגה ברשיון שפקע עד שנה, לא יחתום ייאסר לתקופה של 10 ימים.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת